2025年 10月 1日

各  位

会 社 名 ： 日本化薬株式会社

 代 表 者 ： 代表取締役社長 川村 茂之

 コード番号 ： 4272 東証プライム

 問い合せ先 ： コーポレート・コミュニケーション部長 居川 雅紀

         （電話：03-6731-5237）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年 11月１日付の役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動

氏 名 新 職 名 現 職 名

井上 晋司 取締役

常務執行役員

経営企画部・コーポレート・コミュ

ニケーション部・経理部・情報シス

テム部管掌

取締役

常務執行役員

経営企画部・コーポレート・コミュ

ニケーション部・経理部・情報シス

テム部・調達部管掌

以上